

แผนจัดซื้อวัสดุแผนงานโครงการ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม

โรงพยาบาลร่อนพิบูลย์





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม โรงพยาบาลร่อนพิบูลย์ อ.ร่อนพิบูลย์ โทร. 0-75449120

ที่ นศ 0032.301(13)/พิเศษ

วันที่ ๓๐ กันยายน 2562

เรื่อง ขออนุมัติใช้แผนการจัดซื้อวัสดุกลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร่อนพิบูลย์

ตามที่ข้าพเจ้าได้รับมอบหมาย ให้เป็นเจ้าหน้าที่เพื่อควบคุมวัสดุแผนงานโครงการ ประจำปีงบประมาณ 2563 นี้ ข้าพเจ้าได้ใช้ข้อมูลเดิมเพื่อการทำแผนการจัดซื้อวัสดุฯ ดังรายละเอียดที่แนบมาด้วย นั้น คือ

1. วัสดุแผนจัดงานโครงการ	เป็นเงินประมาณ	143,218.04	บาท
โดยใช้เงินบำรุง	เป็นเงินประมาณ	143,218.04	บาท

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

เจ้าหน้าที่

(นางทัศนาศุข เชน)

ลงชื่อ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางวิไลวรรณ พุทธิพิทักษ์)

อนุมัติ

(นายธรรมสถิตย์ พิบูลย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬาภรณ์ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร่อนพิบูลย์

สรุปแผนปฏิบัติการ

สรุปแผนการจัดซื้อ วัสดุแผนงานโครงการ

หน่วยงาน กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม โรงพยาบาลร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	แผนงาน โครงการ
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. 62 - ธ.ค. 62)	แผน	40,960.54	40,960.54
	ซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. 63 - มี.ค. 63)	แผน	37,117.50	37,117.50
	ซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. 63 - มิ.ย. 63)	แผน	35,780.00	35,780.00
	ซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. 63 - ก.ย. 63)	แผน	29,360.00	29,360.00
	ซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	143,218.04	143,218.04
	ซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธรรมสถิตย์ พิบูลย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬาภรณ์ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร่อนพิบูลย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายจรสพงษ์ สุขกรี)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช

แผนงานโครงการ กลุ่มงานปฐมภูมิและองค์กรรวม																												
No.	รายการ	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	อัตราใช้	อัตราใช้	อัตราใช้	ยอด คงคลัง	ประมาณ การใช้ปี63	ประมาณ การซื้อปี63	รวมเงิน ประมาณ	ประมาณการซื้องวด1		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด2		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด3		จัดซื้อจริง		ประมาณการซื้องวด4		จัดซื้อ จำนวน			
				ปี2560	ปี2561	ปี2562					จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน		จำนวน	เงิน	
1	กระดาษ A4 (70 แกรม) (NCD+ผู้สูงอายุ)+รายงาน อสม.	รีม	90.00	0	0	0	0	200	200	18,000.00	50	4,500.00			50	4,500.00			50	4,500.00			50	4,500.00				
2	ถ่าน 2A อัลคาไลน์ (NCD)	ก้อน	20.00	0	0	480	0	1,200	1,200	24,000.00	300	6,000.00			300	6,000.00			300	6,000.00			300	6,000.00				
3	ถ่าน 3A อัลคาไลน์ (NCD)	ก้อน	20.00	0	0	480	0	960	960	19,200.00	240	4,800.00			240	4,800.00			240	4,800.00			240	4,800.00				
4	กระดาษ A4 สี (ผู้สูงอายุ)	ห่อ	80.00	0	0	0	0	100	100	8,000.00	20	1,600.00			20	1,600.00			30	2,400.00			30	2,400.00				
5	กระดาษ A3 (80 แกรม)	รีม	240.00	0	0	0	0	10	10	2,400.00	2	480.00			2	480.00			2	480.00			4	960.00				
6	คลิปหนีบดำใหญ่ No. 108	ตัว	4.17	0	0	0	0	48	48	200.00	48	200.00																
7	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	6.25	0	0	0	0	20	20	125.00	10	62.50			10	62.50												
8	สันปกพลาสติก	อัน	4.17	0	0	0	0	12	12	50.04	12	50.04																
9	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม	ห่อ	95.00	0	0	5	0	5	5	475.00	5	475.00																
10	กระดาษบริฟ	แผ่น	3.00	0	0	0	0	50	50	150.00	50	150.00																
11	ปากกาเคมี (น้ำเงิน,ดำ,แดง)	เล่ม	13.00	0	0	0	0	12	12	156.00	12	156.00																
12	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	22.00	0	0	0	0	6	6	132.00	6	132.00																
13	เทปกาวผ้า 1 นิ้ว (สีน้ำเงิน,สีเขียว,สีฟ้า)	ม้วน	30.00	0	0	0	0	6	6	180.00	6	180.00																
14	แบบประเมินผู้สูงอายุ	เล่ม	7.00	0	0	0	0	3,000	3,000	21,000.00	1,000	7,000.00			1,000	7,000.00			500	3,500.00			500	3,500.00				
15	สมุดนัดผู้ป่วยวิธโรค	เล่ม	50.00	0	0	0	0	50	50	2,500.00	50	2,500.00																
16	ไว้นิรณรงศ์โรคติดต่อ ขนาด 2.4 x 1.2 เมตร	แผ่น	345.00	0	0	0	0	70	70	24,150.00	20	6,900.00			20	6,900.00			20	6,900.00			10	3,450.00				
17	ไว้นิรณรงศ์เสริมสุขภาพผู้สูงอายุ ขนาด 2.4 x 1.2 เมตร	แผ่น	345.00	0	0	0	0	10	10	3,450.00	5	1,725.00			5	1,725.00												
18	ไว้นิรณรงศ์งานสุขศึกษาตามแบบฟอร์มสำรวจ	แผ่น	345.00	0	0	0	0	50	50	17,250.00	10	3,450.00			10	3,450.00			20	6,900.00			10	3,450.00				
	ความต้องการใช้สื่อ ขนาด 2.4 x 1.2 เมตร																											
19	แฟ้มอ่อนโชว์แบบสอดไส้	แฟ้ม	30.00	0	0	60	0	60	60	1,800.00	20	600.00			20	600.00			10	300.00			10	300.00				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									143,218.04		40,960.54				37,117.50				35,780.00					29,360.00			